
Zápis 19 ' zasediní Zastupitelstva Mc Bmo-ořešín,
konaného dne 24.6.2008 v 18.00 hodin v restauraci U Pelikána

a@

Přítomni: p' Debrecínová' , Ing. Havíř, Mgr. Levíček' p. Piják, MUDI' Dražan
omluveni: p' Vávra, Ing. Václavek
Host: -

Jednání svolal a zahájil starosta Mgr'Levíček dle navrženého programu zasedrání, který byl
odsouhIasen r Šemi pritomnými Č|eny ZMČ'

ProermzMČ

2) vylrlášh o místDich poplácich
]) Rozpočtové opatleni

veřejná schůze o rekonstrukci ulice Klimešova zahájena v 18'00 hod., týkala se detailniho seznámení
občanů s dokumentací rekonstrukce dešťové kanalizace a komunikace Klimešova v úsel.u od konečné
stanice MHD po příčnou dešťovou vprrsť nad hasičskou zbrojnicí za účasti prcjektanta (Ing' Matula) a
zástupce BKoM a.s.(P' Hlučka)'

1) Kontrola úkolů provedena
- na příští ZMČ starosta předloží vyúčtování slavností ořešíÍské léto.
- Ing' Havíř dodá vyúčtování publikace Válečný deník
- bylo předloženo zaměření uličky Jasná U Zvoniěky (Sudop Bmo)'
. stalosta prověří možnost umístění značky dej přednost vjízdě z ulice JasÍé pied víezdem na ulici
Klimešova'

2) vyhláška o místních poplatcích
- ZMČ bylo seznámeno s vyhláškou o místních poplatcích uplavenou dle platných ustanovení
- ZMC odsouhlasilo nový text vyl ášky o místních poplatcích - viz příloha
- jednomyslně schváleno všemi pŤítomnými ěleny

3) Rozpočtové opatření č. 3/2008 ze dne 24.6.2006 ,lizpŤíIoha
Rozpočtové opatření bylo jednomyslně schváleno všemi přítomnými členy

4) I{asičské auto
- ZMC souhlasí s nákupem hasičského auta (cistemy s klopící nástavbou) v hodnotě 100.000'-Kč
- j ednomyslně schváleno všemi přítomnými čieny

5) Ruzné
ztvtL /\ ot I to overo\ atetem pant ueorecLnovou.
. jednomys]ně schváIeno vš90xi i členy

Zapsal: Mgr. Jan
Skončeno: 19'55

Zápis ověřili: Táňa Debrec iue. Jiří Havii rfu=P11,"/1

Další řádné zaseďiní ZMČ se bude konat ve středu 3.9. 2008 Y 19.00 hod' na uřadě MČ.
Jeonanl / V|( lsou veÍe]na-



Brno-Ořešín
l. Pop|atek ze osů

Základní sazba

Ziíkladní sazba u osob pobírajícíchjakýkoli důchod

Poplatek za druhého a každého dalšího psa

Poplatek za druhého a každého dďšího psa u osob pobírajících
jakýkoli důchod

Zék|adni sazba

PaušáIní částky

200'- Kč/rok

200,- Kč/rok

400,- Kč^ok

300,- Kč^ok

15,- Kč/osobďdet

rrczgrrr veršJlrclro plosťallslvl :
1. Náměstí:
2. Tňiště|
3' Ulice a chodníky:

Drozdí, Jasná' Klimešova. Příhon. Ronovská, Šikmá, Tihůvka' U zvoničky
4. Parkyl

Piknikový park při ulici Klimešova parc. č. 4l5l2. k.ú.ořešín
5' Veřejná zeleň:

Drozdí, Jasná. Klimešova, Příhoq Ronovská, Šikmá, Tihůvka' U zvoničky
6. ostatní:

Tenisové a dětské hiiště při ulici Klimešovaparc. ě. 4I5/I,475/3 a 415/6, k.ú'ořešín,
veřejné spoÍtoviště pii ulici Klimešova parc. č' 59/24' k.ú'ořešín

7. Další prostory přístupné každému bez omezenÍ:

5'- Kč/m2lden

20'- Kělmz/rydeĎ
60'- Kě/ m2lměsíc

300,- Kč/ m2Áok

Í0%

bez poplatku

nebo rekreační

Vymezení veřejného prostranství



lámlrnéslo Bino
!Fá čásl Blno ' ÓieŠln

0 Žástlpllelslven] Úfo1l " ořešil] /l ( ,t";?

lovdopatřonÍč; ,!/l,! o." & n.^lae




